2

[image: image1.jpg]

,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2020 № 183-п
Об утверждении списка граждан, подлежащих снятию с учета
в качестве нуждающихся в жилых помещениях

 Рассмотрев протокол № 5 от 06.04.2020 г. комиссии по жилищным вопросам администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области о снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на основании Закона Ивановской области от 17.05.2006 № 50-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить список граждан, подлежащих снятию с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

     В.Ю. Лаптев
 Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от 06.04.2020 № 183-п
СПИСОК
граждан, подлежащих снятию с учета нуждающихся

в жилых помещениях

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Состоял в льготной очереди
	Причина
снятия

	1
	Гаврилова Валентина Ильинична
	г. Гаврилов Посад,
ул. Комсомольская,
д. 7, кв. 1
	нет
	в связи
со смертью

	2
	Удовицкая Анна Ефимовна
	г. Гаврилов Посад,
ул. Шумиловская,

д. 2, кв. 1
	нет
	в связи
со смертью

	3
	Макарова Марина Юрьевна
	г. Гаврилов Посад,
ул. Шумиловская,

д. 6
	да
	в связи
со смертью

	4
	Никифорова Татьяна Александровна
	г. Гаврилов Посад,
ул. Советская, д. 58
	нет
	в связи
со смертью

	5
	Климова Клавдия Васильевна
	г. Гаврилов Посад,
ул. Лизы Болотиной,
д. 46, кв. 6
	да
	в связи
со смертью